PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Litor:JI ~lorte Estado de São Paulo

LEI NÚMERO 4304 DE 24 DE SETEMBRO DE 2020
(Autógrafo n. 0 40/2020, Projeto de Lei n. 0 38/2020, Vereador Silvinho Brandão)

Dá a denominação de "Travessa Cambuci", a
primeira travessa do lado direito que inicia na
Rua Laguna no Bairro do Taquaral, neste
Município de Ubatuba.

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1° Passa a denominar-se "Travessa Laguna", a primeira travessa do lado direito que
inicia na Rua Laguna do Bairro do Taquaral no Município de Ubatuba.

Art. 2º A Planta de Levantamento Topográfico (anexa) é parte integrante da presente Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 24 de setembro de 2020.

:,,,--~~''''-,,~~'',",,,,,''',,

, D'ÉLG!Q~OSE"~ATO
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da
Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 1 1680-000
Te!.: (12) 38341000

T ·-"' í ~
,..--, ,--..) 1~- ,..-., 'f"' 1 r·-
(~) e .. ' r,~J j i \.J

/:\ r1 c.1 t; i I rrt _,

PROPf?.l!~TAR\O: l r1 ter·· 6 S S CJ d OS (; () 1 E:? ti \/,,J rr1 e r1 t Ej

r·-..,; ""::-':-- ( · + _,..... e~ r:·, .--!
.. ,•

DATA.: ESCAU\: 1: 7'.'.iO

Legende

./

·. ,,-;,.

-:v.·

... ,, ,;, !)~!~~-;~4~;:
T .. ,, ,\··~~,~i~;:~.:~~\:~~::u!. ·~,~il ~.-- .. ·····~ ..... .,.~rn---·:.. ~·\~; · __

i: MtAS Quadro de /\.ssinaturas
!I f VIAS PÚBLICAS .. ____ g_i .661,9302 .. ;;1;-i
~ ~~ª toi8L~~~~~ías · - 1 15.5õ7.79oõ~_
,; i APP :20 .. 702,6384 m'
;! rr;;;- í.ot;;1-:;:;;1::õiêãm;Y1t;;- ""fi1"1. 904, 6631 m'
p,-----·-··- .
ll : t r-~--··-.. ·----- .. ·---·---"··--·-·-~------~·---
<' I ·-t 1---·--·-·--·-·~·----·· .......... -r~·------.-------·-
~----.. ··-····--·--··-....... _.....J., ____ _

1 Propr. I interessado :

l
!Resp. Téc. :_.

1
..... , ......... .

f'' .".!

. ··----~-;-777:: ',~-~:r·-

........ , ........ , . .,,,.. .... -~· •,· ·~

FOLHA

1
... ,
/

.,
'

f

l
1

,,
.. ;

~'
•;

'<-:~,,'!:

-·~-<.~, ... ·.-~1~

1
\
\

\~
\~
\

\

~'
'

'"'~.

C)

~:::;
... )

Ubatuba, (25/09/2020) JORNAL "Diário do Litoral"
Edição nº 5760-ANO: XXII

PUBLICAÇÃO
Lei 4304/2020

.. PREFEITURA MUNICIPAL OI\ E>JÀNCIA Billli<ÁRIA OE UBATUBA
:~ Wffl!!pf!jtt~M~\!.!ri•-~;m1. ~

Lei n" 4304, 24109/2020
Ementa: Uit a de11(1mi11:u;<io de:: 'Travess<1Cambucr·.~11rlmeira travessa do ~at.ln
direi Loque inicia113 Ru..i [_;,igu113 nl) Bairrndn Taqm.irül, 11cs.LeMunicipiodc Ub:nuba.
Publicação: Diiirio üfki;il Eletrô11ico do Mllnicípio de Ub11tuba
ht1ps:/iww11.:.uh.:iluhn.sp.g1iv.hr1diario·ofi...:1n! 1

Dircwl'iu Geral do Processo Legislarh<u e /'i;ormativo